
 

1 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č.:…….. 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

 „Výměna jevištní podlahy Divadla F. X. Šaldy Liberec“ 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
zapsané v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. Pr 624 

se sídlem:    Zhořelecká 344/5, Liberec 460 01, 
zastoupený:   MgA. et MgA. Lindou Hejlovou Keprtovou, ředitelkou 
IČO:    00083143  
DIČ:     CZ0008314 
bankovní spojení:  Česká spořitelna - 5604292/0800 
 

Zástupce ve věcech technických:  

.eu 
 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  GRADIOR TECH a.s.    

se sídlem:               Křižíkova 3126/68o, 612 00 Brno  
zastoupený:       Bc. Robertem Nosem, členem správní rady      
IČ:     63473542 
DIČ:     CZ63473542        
bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 267656017/0300      
zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1671 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 

II. Preambule 



 

2 
 

1) Objednatel a zhotovitel (dále jako „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D-23007 uzavřené dne 14. 2. 2023 (dále jen „smlouva“) 
na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna 
jevištní podlahy Divadla F. X. Šaldy Liberec“, v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako 
nejvhodnější (dále též jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“).   

2) Dodatek č. 1 se uzavírá v tomto znění:  

 
III. Předmět smlouvy – závazek zhotovitele  

1) Předmětem dodatku č. 1 je realizace „Výměny ovládání jevištních tahů a  pracovního 
osvětlení“ dle cenové nabídky – rozpočtu -  odsouhlasené  objednatelem před zahájením 
díla. Jedná se o demontáž stávajícího inspicientského stanoviště, zmapování zapojení, 
zapojení nového ovládacího panelu.  
 

2) Na základě objednatelem schválených změn budou realizovány dodatečné práce, 
dodávky a služby, které nejsou zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, (dále jako 
„vícepráce“).   

 
3) Cena za vícepráce, které jsou předmětem dodatku č. 1, byla stanovena v souladu s čl. VII 

odst. 6 smlouvy. Podrobné ocenění provedených změn je součástí rozpočtu – příloha č.1. 
 

4) Tímto dodatkem se mění čl. VII smlouvy „Cena za dílo“ následovně:  
 
Celková cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo  2.749.980,00 Kč  
 
Cena za vícepráce dle Dodatku č.1 bez DPH      210.000,00 Kč  
 
Celková cena díla bez DPH dle dodatku č. 1   2.959.980,00 Kč  
DPH 21 %           621.595,80 Kč 
Celková cena díla včetně DPH dle dodatku č. 1               3.581.575,80 Kč   
 
 

5) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  
 
 

XV. Závěrečná ustanovení  

1) Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí 
s celým jeho zněním a na důkaz toho jej vlastnoručně podepisují. 



 

3 
 

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.   

 

XIV. Přílohy dodatku č.1 

Povinné přílohy dodatku č. 1 tvoří:  

1) Položkový rozpočet  

2) Cenová nabídka ze dne 7.6.2023 

 

 

V Brně dne ………………… V Liberci dne …………… 

 

       Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

…………………………….                     ……………………………… 

Bc. Robert Nos, člen správní rady    MgA. et MgA. Linda Hejlová Keprtová 
ředitelka Divadla F. X. Šaldy Liberec  

                  


